公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

详见公司在巨潮资讯网披露的《2020年度社会责任报告》。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司将根据长期发展战略及经营情况，持续践行“成人达己，成己为人”价值观，为公益事业贡献一份力量。

（2）年度精准扶贫概要

   富春股份长期践行“成人达己，成己为人”价值观，热心公益事业。2020年，公司号召员工积极参与福大大公益众筹平

台的各项公益金募集或爱心结对等工作，公司青年文明号团体常年结对武平县、宁化县和松溪县的6户贫困家庭，助孤助学

平台持续运营帮助孤儿17名；与福州市委同步关注定西脱贫，试运营福建农村精准扶贫供销平台，以农村电子商务为抓手，

助力实现农村精准脱贫不返贫2次向定西购买农产品、1次捐款合计12万元；支持消费扶贫，认领助农扶贫项目，支持宁德菇

农，通过节日送温暖的形式将扶贫产品发放到员工手中；参与闽清党建助农联盟，直播带货，以党建推动网络扶贫助农，扩

大助农扶贫影响力，实现多方共同发展。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 10

   2.物资折款 万元 2

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

   4.2 资助贫困学生人数 人 17

 5.健康扶贫 —— ——

   富春科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

53

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2021年，公司将持续践行“成人达己，成己为人”价值观，积极响应国家号召，并结合公司发展规划积极帮扶贫困地区。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

不适用

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2020年5月20日，公司完成董事会及监事会换届，并选举第四届董事会及监事会成员。详见《2019年度股东大会决议》

（公告编号：2020-043）等相关公告。

2、2020年6月22日，公司回购注销业绩补偿股份共计19,571,440股，本次回购注销完成后，公司股份总数由710,800,925

股变更为691,229,485股。详见《关于重大资产重组补偿部分股份回购并注销完成的公告》（公告编号：2020-049）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2020年6月，子公司深圳天元商业保理有限公司完成注销。

2、2020年7月，子公司上海骏梦签署游戏代理发行协议，授权Relaternity在港澳台及东南亚地区代理发行自研手游产

品《仙境传说RO:新世代的诞生》，详见公司公告（公告编号：2020-055）

   富春科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
90,490,719 12.73%   -38,803,876 -38,803,876 51,686,843 7.48%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人

持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、其他内资

持股
90,490,719 12.73%   -38,803,876 -38,803,876 51,686,843 7.48%

  其中：境

内法人持股
13,801,492 1.94%   -13,801,492 -13,801,492 0 0.00%

   境内

自然人持股
76,689,227 10.79%   -25,002,384 -25,002,384 51,686,843 7.48%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  其中：境

外法人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外

自然人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
620,310,206 87.27%   19,232,436 19,232,436 639,542,642 92.52%

 1、人民币普

通股
620,310,206 87.27%   19,232,436 19,232,436 639,542,642 92.52%

 2、境内上市

的外资股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、境外上市

的外资股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 710,800,925 100.00%   -19,571,440 -19,571,440 691,229,485 100.00%

   富春科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

55

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、重大资产重组业绩补偿部分股份回购并注销

公司于2020年6月23日披露了《关于重大资产重组业绩补偿部分股份回购并注销完成的公告》（公告编号：2020-049），

经交易所审批同意，本次回购并注销补偿股份共涉及范平、邱晓霞、付鹏共3名股东的股份，回购并注销股份共计19,571,440

股，占回购前公司总股本的2.75%.公司于2020年6月22日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购并注销手续。

本次回购注销完成后，公司股份总数由710,800,925股变更为691,229,485股。

此次注销业经公司第三届董事会第二十八次会议及2019年度股东大会审议通过，具体内容详见公司于同日披露的《第三

届董事会第二十八次会议决议公告》、《2019年度股东大会决议公告》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

参考本节“股份变动的原因”

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

参考本节“股份变动的原因”

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名

称

期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数